Et dono uobis fidantiam saluetatis de prenominatis casis in uoce ven-
ditionis ad forum tutele sine aliqua fraude et mala uoce, videlicet, Johannes, 
ortolanum.

testes sunt qui hoc uiderunt et audierunt, Petrus arceiz de alfaro et 
sancius de Bises.

actum est hoc mense nouembris, sub era mª ccª LXXª iª.

Petrus aragonie scripsit.

236. Tudela, anotado al margen derecho.
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1235, octubre

Pedro Juan, carnicero, y Sevilia, su mujer, venden a Teobaldo I, rey de Na
varra, su tabla de la Carnicería de Tudela.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 91-92. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 334. 
m. martín González, Colección diplomática..., n.º 23.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 39.

De tabula Carniçarie Tutele que Petrus Johannis, carnifex, cum uxore 
uendiderunt domino regi Theobaldo 

[pág. 92]

in dei nomine. Notum sit hominibus presentibus et futuris, quod ego 
Petrus iohannis, carnifex, et uxor mea seuilia vendimus illam nostram tabulam 
bancalem quam habemus in introitu carniçarie, et est ante domum nostram, 
excepto in censo uel tributo que habet in illa ecclesia sancte marie tutele. 
Quam tabulam est ex una parte iuxta tabulam dominici de capellano, et de 
Johanne saber et filiorum eius, et ex duabus aliis partibus iuxta uias publicas, 
cum intoritibus et exitibus et omnibus directis suis de terra usque ad celum, vo-
bis domino theobaldo, illustri regi Nauarre, pro mille solidis denariis sanchetis 
bone monete regis Nauarre curribilis. Et sumus bene paccati de precio et de 
aliara et sumus inde de 237 manifesto.

Et damus uobis fidantia saluetatis de uenditione istius tabule ad forum 
tutele sine mala uoce, scilicet, renaldus murcie.

sunt testes qui hoc uiderunt et audierunt, Petrus arceiz, filius Garsie 
ualent, et Nauarrum de araciel.

Facta carta mense octobris. Ego Petrus Ferrandi, scriptor concilii tutele, 
scripsi. sub era mª ccª LXXª iiiª.

237. de, interlineado.
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1176, octubre

María de Buñuel y sus hijos retiran las quejas que tenían contra Juce, ju
dío, y sus hombres, sobre ciertos ganados y heredades.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 92. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 63. d. alegría 
suescun, G. Lopetegui semperena, a. Pescador medrano, Archivo General de Navarra..., 
n.º 61. J. carrasco, F. miranda García, E. ramírez Vaquero, Los judíos del reino..., n.º 38. 
F. Baer, Die Juden..., n.º 20.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 40.

De querimoniis que dompna Maria de Bunnol quitiauit 
Jucef, judeo, et hominibus suis 238